
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

26 декабря 2013 года                                                                                     № 3-37   

           с. Чемал 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Чемальского района 

№ 2-60 от 18.11.2008 г. «О предельных размерах земельных участков» 

 

  

       Руководствуясь п.1 ст.33 Земельного кодекса РФ,  Законом Республики 

Алтай от 30.03.2012 N 10-РЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона 

Республики Алтай «Об установлении предельных размеров земельных 

участков, предоставляемых гражданам в Республике Алтай», Совет 

депутатов Чемальского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов 

Чемальского района № 2-60 от 18.11.2008 «О предельных размерах 

земельных участков»: 

в  подпункте а) пункта 2 слова «3 га» заменить словами «2,5 га». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Чемальский вестник». 

 

 

 

          Глава 

Чемальского района 

__________ Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 


